


Warme dranken
Espresso

Dubbele espresso
Espresso Macchiato
Koffie | Americano
Cappuccino

Latte Macchiato

Koffie verkeerd | Latte
Flat white

Extra shot

Havermelk | Oat milk
Soyamelk | Soy milk
Warme Chocolademelk | Hot chocolate
Slagroom

Verse Munt

Verse Gember

Thee Blackstock

- groene thee | organic rooibos | earl grey |

White & green tea

- vanilla jasmine | green sencha gojiberry
Thee Wijs en Zonen

- earl grey classic | ceylon orange pekoe

- earl grey blauwe lavendel | silky oolong

- jasmijn parels

Frisdranken

Coca Cola

Coca Cola Zero

Sprite

Fanta

Ice Tea Green

Appelsap

Perensap

Vlierbes-appelsap

Tomatensap

Versgeperste sinaasappelsap
Fever Tree Tonic

Fever Tree mediterranean

Fever Tree Ginger Beer

Fever Tree Ginger Ale

Earth water 33 CL - plat of bruis
Earth water 75 CL - plat of bruis
Kombucha ginger & lemon Batu bio
Chocomel

€ 2,80
€3,80
€2,90
€3,00
€3,20
€ 4,20
€ 4,20
€ 4,20
€ 1,00
€050
€050
€3,80
€050
€3,50
€3,50
€3,20

€ 3,50

€ 4,20

€ 4,30
€5,20

€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,50
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€3,00
€5,50
€5,50
€3,80

Bieren van de tap
Gulpener pils fluit

Gulpener pils vaas

Gulpener pils halve liter

Kaap Blond - door Gulpener
Kaap Blond - door Gulpener o,5l.
Tein Weizen - door Gulpener
Tein Weizen - door Gulpener o,51.
‘tI] Wit

‘t I Zatte

‘t IJ Session IPA

‘t IJ] Wisseltap

Duvel 666

Bieren in fles
Gulpener Sterk Rogge bio
Chateau Neubourg
La Choufte

Duvel Origional 8,5%
Liefmans Fruitesse

¢ ] Biri

¢ ] Flink

‘t IJ Natte

‘t IJ Blondie 33cl

‘tIJ] Columbus

Malt bier

Van der Streek Playground IPA o0,5%
‘tIJ Vrywit 0,5%

Liefmans 0,0%

Zwarte Ruiter pilsner 0,3%

Zwarte Ruiter weizen 0,3%

Jenever
WF Jonge jenever

- los of als kopstoot bij pilsner
WF Oude jenever

- los of als kopstoot bij wit, weizen, blond
WFEF Superior jenever 3 jaar

- los of als kopstoot bij IPA, trippel, dubbel
WFEF Superior jenever 5 jaar
WFEF Superior jenever 11 jaar

€ 2,00
€3,20
€ 6,00
€ 5,50
€ 11,00
€ 5,50
€ 11,00
€ 5,50
€ 5,50
€ 5,50
€ 5,50
€ 5,50

€550
€550
€550
€550
€550
€550
€550
€550
€550
€575

€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00

€ 4,75
€ 4,75

€475
€475
€550

€ 6,50
€7,50

Bubbels

Gold - Cava brut traditionale ES

]ean Dumangin - Champagne rer Cru FR
de Nit - Raventos i blanc - Cava Rosado ES
Witte win

Bajel Pirata - Merseguera ES

Bardos - Pinot Grigio HU

Groot Phesantekraal - Sauvignon Blanc SA
Dumanet - Réserve - Chardonnay FR
Icare - Cave Alignan - Chardonnay FR
Heréncia Altés - Garnacha Blanca ES
Chateau de Campuget - Viognier FR
Soellner Hengstberg - Gruner Veldiner A
Gleisweiler Holle - Minges - Riesling DE
Francis Ford Coppola - Chardonnay US

Rosé
Mira - FCI‘FY Lacombe - Provence Ros¢ FR

Vauclaire - Aix-en-Provence Ros¢ FR

Rode wijn

Nespolino - Sangiovese, Merlot IT

Cabaletta - Cabemet Sauvignon, Corvina, Rondinella IT'
Bojador - Aragonez, Touriga, Trincadeira PT

]ar 0S - Tempranillo ES

Gerhard Deim - Zweigelt A

Heréncia Altés - Garnacha Negra ES

Pietra - Primitivo I'T

Arbois - Chateau Bethanie - Pinot Noir FR
Weingut Erwin Riske - Spitburgunder DE

Y

€ 7,00

€ 5,00
€ 5,80
€ 6,20
€ 6,60
€ 7,50

€ 6,00
€ 7,50

€ 5550
€ 6,30
€ 6,90

€ 09,90

Dansault Volubilis - Gabriel & Régis - Gamay FR
Le Casematte Pelor o Ner CHO - Mascalese, Norcera IT

Vista Flores - Catena - Malbec AR

[

€ 37,00
€ 69,00
€ 47,50

€ 27,00
€ 29,50
€ 33,00
€ 37,00
€ 39,50
€ 36,00
€ 42,50
€ 45,00
€ 45,00
€ 48,50

€ 33,00
€ 39550

€ 28,50
€ 34,00
€ 37,00
€ 49,50
€ 36,00
€ 37,00
€ 309,00
€ 41,00
€ 44,00
€ 42,00
€ 44,00
€ 45,00

Cotes du Rhone - Brund de | Gardine - Grenache, Syrah, Mourvidre FR € 47,00

Rioja Reserva - Solabal - Tempranillo ES

Amarone dell Valpolicella - Corvina, Molinara I'T
La Magia Brunello di Montalcino - Sangiovese IT

Zoet

Megyer Harslevel Late Harvest HU
Taur omaquia - Pedro Ximénez ES
Kopke Port Fine Tawny P
Kopke Port Fine Ruby P

€ 7,00
€ 8,00
€ 5,50
€ 5,50

€ 52,00
€ 69,00
€ 72,00

€ 30,00
€ 49,50



